
PRONÁJEM

Nabízíme k pronájmu byt 2+kk na ulici V Újezdech v Brně-Medlánkách. Byt se nachází
ve 4.np novostavby cihlového domu s výtahem. Vstup do předsíně, ze které jsou
samostatné vstupy do obývacího pokoje s kuchyňským koutem a do ložnice. Z
obývacího pokoje vstup na balkón s krásným výhledem. Koupelna s vanou, WC
samostatné. Z předsíně je vstup do šatny. Vybavení obývacího pokoje s kuchyní - viz
foto. Ložnice bez nábytku. Byt bude volný od 1.3.2017.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Vlastnictví
Cena 12 000 Kč

za měsíc
+ provize RK, bez
poplatků, další pozn.:+
energie 3000,- Kč/měs

cihlový
novostavba
osobní

65

6
4

JHM
Brno-město
Brno, Medlánky
Brno-Medlánky

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 527753

Pronájem bytu 2+kk, ul. V Újezdech, CP 65 m2

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Jan Neumann

+420775560501
jan.neumann@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem bytu 2+kk, ul. V Újezdech, CP 65 m2

